

Lellinge Container og Kran A/S

Industrivej 7
4600 Køge

CVR-nr. 50168115

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. januar 2023

Anette Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Lellinge Container og Kran A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lellinge Container og Kran A/S Industrivej 7 4600 Køge
CVR-nr.	50168115
Stiftelsesdato	21. november 1974
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Torben Pedersen, Direktør Anette Camma Pedersen Elise Pedersen
Direktion	Torben Pedersen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 2.428.714, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 26.868.881, og en egenkapital på kr. 16.819.529.

Hovedaktiviteten har igen primært bestået af kran- container og specialopgaver. Det har været vigtigt for os fortsat at optimere arbejdsgangene.

Regnskabsåret 21/22 har været et vellykket år med stigende omsætning, samt et tilfredsstillende resultat. Vi ser positivt på regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		20.823.757	17.968.542
Personaleomkostninger	1	-13.790.756	-13.744.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.918.342	-3.337.411
Driftsresultat		3.114.659	886.831
Finansielle omkostninger		-84.568	-101.052
Resultat før skat		3.030.091	785.779
Skat af årets resultat	3	-601.378	-128.071
Årets resultat		2.428.713	657.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	500.000
Overført resultat		928.713	157.708
Resultatdisponering		2.428.713	657.708

Lellinge Container og Kran A/S

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.320.010	3.434.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.935.656	12.860.854
Materielle anlægsaktiver		16.255.666	16.295.613
Anlægsaktiver		16.255.666	16.295.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.034.644	6.064.935
Andre tilgodehavender		0	1.938.161
Periodeafgrænsningsposter		981.068	771.366
Tilgodehavender		9.015.712	8.774.462
Likvide beholdninger		1.597.503	886.062
Omsætningsaktiver		10.613.215	9.660.524
Aktiver		26.868.882	25.956.136

Lellinge Container og Kran A/S

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.819.529	13.890.816
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		16.819.529	14.890.816
Hensættelser til udskudt skat		209.732	162.424
Hensatte forpligtelser		209.732	162.424
Gæld til realkreditinstitutter		187.690	306.566
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		554.070	0
Anden gæld		1.304.325	1.066.316
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.046.085	1.372.882
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.876	114.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.925.226	1.466.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.436.241	2.411.974
Anden gæld		1.786.587	4.176.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.526.605	1.361.036
Kortfristede gældsforpligtelser		7.793.536	9.530.014
Gældsforpligtelser		9.839.621	10.902.896
Passiver		26.868.882	25.956.136
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Lellinge Container og Kran A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.890.816	500.000	14.890.816
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	928.713	1.500.000	2.428.713
Egenkapital 30. september 2022	500.000	14.819.529	1.500.000	16.819.529

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	12.104.814	12.111.530	
Pensioner	1.349.866	1.324.337	
Andre omkostninger til social sikring	336.076	308.434	
	<u>13.790.756</u>	<u>13.744.301</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>27</u>	<u>26</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.918.342	3.337.411	
	<u>3.918.342</u>	<u>3.337.411</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	554.070	0	
Regulering af udskudt skat	47.308	128.071	
	<u>601.378</u>	<u>128.071</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	187.690	118.876	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	554.070	0	0
Feriepengeforpligtelse	1.304.325	0	1.023.856
	<u>2.046.085</u>	<u>118.876</u>	<u>1.023.856</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler, som successivt udløber efter 56. mdr. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 8.658.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 306, er der givet pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmassige værdi udgør t.kr. 3.320.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev for alt tkr. 700 med pant selskabets ejendom.

Lellinge Container og Kran A/S
